
                                                               
 
 

OGŁOSZENIE 
 
Na podstawie art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 
227, poz. 1658 z późn. zmianami)  
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
ogłasza nabór partnera 

do realizacji III etapu projektu systemowego „Perspektywy RSI Świętokrzyskie” 
 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer 
wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji 
 
Celem partnerstwa jest współdziałanie na rzecz stworzenia skutecznych struktur zarządzania strategicznego               
w obszarze rozwoju innowacyjnego regionu i podniesienie kompetencji instytucji woj. służących ulepszaniu 
Świętokrzyskiego Systemu Innowacji, co stanowi cel główny przedmiotowego projektu.  
Realizacja celu głównego nastąpi przez osiągnięcie celów szczegółowych: 
1. stworzenie i wdrożenie struktur i narzędzi zarządzania strategicznego w obszarze rozwoju innowacyjnego  

w regionie, 
2. aktualizacja Regionalnej Strategii Innowacji WŚ, dostosowanie Planu Wykonawczego i opracowanie 

założeń systemu monitorowania strategii, 
3. stworzenie i wdrożenie narzędzi służących transferowi wiedzy i kompetencji do odbiorców projektu, 
4. pogłębianie świadomości innowacyjnej odbiorców i promocja ŚSI. 
W zakresie obowiązków partnera projektu będzie bezpośrednie osiągnięcie celu szczegółowego 3 oraz pośrednio 
oddziaływanie na osiąganie pozostałych celów szczegółowych.  
 
W ramach realizacji III etapu projektu przewiduje się powierzenie partnerowi zadania:  

„Transfer wiedzy i doskonalenie kompetencji odbiorców regionalnego systemu innowacji” 
polegającego na: 
− organizacji procesu poszukiwania, wyboru i transferu dobrych praktyk z kraju i z zagranicy, służących 

tworzeniu i rozwojowi Świętokrzyskiego Systemu Innowacji, poprzez organizację indywidualnych                     
i grupowych wyjazdów studyjnych; 

− prezentacji dobrych praktyk i działań poprzez organizację spotkań informacyjnych; 
− organizacji tematycznych seminariów służących doskonaleniu Świętokrzyskiego Systemu Innowacji; 
− organizacji wyboru i pobytu ekspertów krajowych i zagranicznych; 
− pogłębianie kultury wymiany informacji i dobrych praktyk w województwie. 
 
Przewidywany termin realizacji zadania: wrzesień 2010 – czerwiec 2012  
 
Uprawnione do złożenia oferty są podmioty, których działalność wpisuje się w przedmiot i tematykę zadania  
i projektu tj.: 

1. posiadają doświadczenie w organizacji min. 10 indywidualnych i 5 grupowych wyjazdów 
zagranicznych połączonych z transferem wiedzy/dobrych praktyk, czego potwierdzeniem będzie lista 
inicjatyw o takim charakterze zawierająca informacje co do miejsca pobytu, zakresu transferowanej 
wiedzy/praktyki, źródła finansowania, typu inicjatywy (wyjazd indywidualny/grupowy); 

2. posiadają doświadczenie w organizacji min. 10 seminariów/warsztatów/spotkań poświęconych 
tematyce innowacji i innowacyjności, połączonych z prezentacją dobrych praktyk, potwierdzeniem 
czego będzie lista inicjatyw w tym zakresie zawierająca informacje o tematyce, terminie, miejscu, 
źródle finansowania, zakresie prezentowanej dobrej praktyki, odbiorcach; 

3. są instytucją uczestniczącą w projektach wdrażających regionalną/e strategię/e innowacji, potwierdzone 
listą min. 7 projektów, w tym min. 2 realizowanych w partnerstwie (w tym min. 1 z administracją 
publiczną), wraz z informacją o: tytule, źródle finansowania, zasięgu terytorialnym projektu, roli  
w projekcie oraz krótkim opisem zadań, związku z RSI (województwo, priorytet/cel), partnerstwie; 

4. są instytucją posiadającą wiedzę w zakresie wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
Świętokrzyskiego, czego potwierdzeniem będzie zaangażowanie w min. 4 projekty pro-innowacyjne 
wdrażające RSIWŚ, zrealizowane wyłącznie na terenie województwa świętokrzyskiego, 
potwierdzeniem czego będzie terytorialny podział projektów opracowany w związku z kryterium  nr 3. 



5. są wydawcą minimum 2 publikacji dot. innowacyjności lub/i regionalnej strategii innowacji wydanej 
nie wcześniej niż w 2008 roku. 
 

W ramach niniejszego naboru dopuszcza się wybór oferty podmiotu indywidualnego, jak i oferty podmiotów 
występujących wspólnie. W drugim przypadku warunkiem przyjęcia oferty jest przedstawienie listu 
intencyjnego podmiotów występujących wspólnie, zawierającego deklarację zawiązania konsorcjum na rzecz 
współpracy w ww. projekcie oraz wskazanie podmiotu występującego w roli lidera. 
 
Warunkiem rozpatrzenia kandydatury wnioskodawcy jest złożenie w zaklejonej i opieczętowanej kopercie                
z dopiskiem „Nabór partnera – III etap projektu RSI” – oferty oraz deklaracji uczestnictwa w partnerstwie 
podmiotu/podmiotów (wzory druków do pobrania w załączeniu) w Biurze Innowacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego, budynek C2, pokój 433, IV p. lub przesłanie pocztą na adres Urzędu (al. IX 
Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce), do dnia 31 sierpnia 2010 r. (decyduje data wpływu oferty). 
 
Ofertę uznaje się za prawidłową, jeżeli: 

1) została złożona w wymaganym terminie; 
2) zawiera prawidłowo wypełniony formularz oferty i deklaracji uczestnictwa, podpisane przez 

upoważnione osoby i opatrzone pieczęciami wnioskodawcy; 
3) zawiera wszystkie wymagane załączniki; 

 
Załączniki powinny być w sposób trwały związane (spięte, zszyte) z ofertą. 
 
Oferta niekompletna zostanie odrzucona. 
 
Złożone oferty zostaną poddane ocenie formalnej i merytorycznej w terminie 7 dni od dnia upływu terminu 
składania wniosków przez komisję powołaną przez Marszałka Województwa. 
 
Decyzję o wyborze partnera podejmie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, po zapoznaniu się z opinią 
komisji, biorąc pod uwagę następujące kryteria: 
− doświadczenie potencjalnego partnera w realizacji zadań spójnych z obowiązkami w niniejszym projekcie, 

w tym: 
− organizacji wizyt studyjnych za granicą, 
− organizacji indywidualnych wyjazdów zagranicznych, 
− organizacji warsztatów/seminariów/spotkań, 
− wydanych publikacji. 

− doświadczenie w realizacji projektów związanych z innowacyjnym rozwojem regionu; 
− spójność celów organizacji z przedmiotem projektu, 
− jakość propozycji współpracy potencjalnego partnera z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w ramach realizacji przedmiotowego zadania. 
 
Decyzja Zarządu Województwa, dotycząca wyboru partnera, kończy nabór i zostanie podana do publicznej 
wiadomości. 
 
Warunkiem przekazania dotacji na realizację zadań partnera jest: 
1) przyjęcie do realizacji Wniosku o dofinansowanie złożonego przez beneficjenta (Samorząd Województwa/ 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Biuro Innowacji przez Instytucję Pośredniczącą – 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego; 

2) zobowiązanie partnera do stosowania ustawy „Prawo zamówień publicznych” lub zasad konkurencyjności 
określonych w dokumentach programowych PO KL przy wydatkowaniu przekazanych środków 
finansowych; 

3) podpisanie umowy partnerskiej przez wybranego partnera, określającej w szczególności zadania partnera, 
zasady wspólnego zarządzania projektem oraz sposób przekazywania przez beneficjenta środków 
finansowych na pokrycie niezbędnych kosztów ponoszonych przez partnera na realizację zadań w ramach 
projektu. 

 
Informacji w sprawie naboru partnerów udziela Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, budynek C2, pokój 433, piętro IV, tel. 342-15-47 lub 342-11-07. 
 
 
Załączniki do pobrania: 
Formularz oferty na realizację zadania 
Wzór deklaracji zawarcia partnerstwa  


